Du Premier côté, par le bord d’un chemin public de
VINGT PIEDS (20’) soit SIX DECIMAL CINQ METRES (6.5M) de
large sur TRENTE TROIS PIEDS (33’) soit DIX DECIMAL
SOIXANTE QUINZE METRES (10.75M); Du deuxième côté, par
la portion de terre qui doit ȇtre vendue à Beergonath Maudhoo sur
CENT VINGT TROIS PIEDS (123’) soit QUARANTE METRES
(40M); Du troisième côté, par l’axe d’un chemin commun et
mitoyen de QUATORZE PIEDS (14’) soit QUATRE DECIMAL SIX
METRES (4.6M) de large sur TRENTE TROIS PIEDS (33’) soit
DIX DECIMAL SOIXANTE QUINZE METRES (10.75M); Et du
quatrième et dernier côté, par le surplus du terrain sur CENT
VINGT HUIT ET DEMIE PIEDS (128’ ½) soit QUARANTE ET UN
DECIMAL NEUF METRES (41.9M); La mesure employée est le
pied français/mètres. Ensemble tout ce qui peut en dépendre et
en faire partie sans aucune exception, ni réserve, le tout plus 
amplement décrit au titre en date du 11/05/1994 enregistré et

[...]

LEVY prosecuted at the request of MAUBANK LTD now in the

rights of the Mauritius Post and Cooperative Bank against Mr

Ashraf Ally GHOORUN, residing at Avenue Cardinal No. 2,

Les Guibies, Pailles, of the following immoveable property:- “Une 

portion de terrain de la contenance de NEUF CENT QUATRE

VINGT TREIZE METRES CARRES (993m2) (PIN 1317130758)

etant le lot No. 2 situee au quartier de la RIVIERE DU REMPART

lieu dit Saint Francois et bornee d’apres un rapport, avec plan 

figuratif y joint, dresse par Monsieur Mahumud Said HASAN

MIYAN, Arpenteur Jure, le 22/04/2011 enregistre au Reg: